Este dispositivo cumple con la parte 15 de las normas de la FCC
(Comisión Federal de Comunicaciones). El funcionamiento está sujeto
a las siguientes dos condiciones: (1) Este dispositivo no debe causar
interferencia perjudicial y (2) debe aceptar cualquier interferencia que
reciba, incluida aquella que pueda ocasionar un funcionamiento no
deseado.
Este dispositivo cumple con las normas para RSS (Dispositivos de
Radio) exentos de licencia del Departamento de Industria de Canadá.

12
Lista de piezas
ARTÍCULO CANT. CÓDIGO DE PEDIDO DESCRIPCIÓN
1 1 T7402039 Soporte para el montaje de la cámara UV de 12-20 GPM
1 1 T7402038 Soporte para el montaje de la cámara UV de 25-50 GPM
2 1 T7400153 Cámara UV de 3,5", diám. ext. de 12 GPM Combinación de 1" MNPT X 3/4" FNPT para el
controlador de las series C y D
2 1 T7400154 Cámara UV de 3,5", diám. ext. 16 GPM Combinación de 1" MNPT X 3/4" FNPT para el
controlador de las series C y D
2 1 T7400155 Cámara UV de 3,5", diám. ext. de 20 GPM Combinación de 1" MNPT X 3/4" FNPT para el
controlador de las series C y D
2 1 T7400156 Cámara UV de 4,0", diám. ext. 25 GPM Combinación de 1 1/2" MNPT X 1" FNPT para el
controlador de las series C y D
2 1 T7400157 Cámara UV de 4,0", diám. ext. 40 GPM Combinación de 1 1/2" MNPT X 1" FNPT para el
controlador de las series C y D
2 1 T7400158 Cámara UV de 4,0", diám. ext. 50 GPM Combinación de 1 1/2" MNPT X 1" FNPT para el
controlador de las series C y D
3 1 7300873 Interruptor de caudal con cable para todos los sistemas
4a 1 7300857 Kit de accesorios del sensor UV con cable para los controladores de las series C y D
4b 1 T7402210 Enchufe para el puerto del sensor UV cuando no se utiliza el sensor
5 1 T7400147 Espaciador para la cámara
6 1 7300866 Manga de cuarzo UV para 12 GPM series C y D de 20,9" (531 mm)
6 1 7300867 Manga de cuarzo UV para 16 GPM series C y D de 24,8" (631 mm)
6 1 7300868 Manga de cuarzo UV para 20 y 25 GPM series C y D de 28,4" (722 mm)
6 1 7300869 Manga de cuarzo UV para 40 GPM series C y D de 39,8" (1011 mm)
6 1 7300870 Manga de cuarzo UV para 50 GPM series C y D de 46,9" (1192 mm)
7 1 T7402102 Junta tórica de la manga de cuarzo UV
8 1 7300861 Ensamblaje de la lámpara UV para series C y D de 12 GPM
8 1 7300862 Ensamblaje de la lámpara UV para series C y D de 16 GPM
8 1 7300863 Ensamblaje de la lámpara UV para series C y D de 20 y 25 GPM
8 1 7300864 Ensamblaje de la lámpara UV para series C y D de 40 GPM
8 1 7300865 Ensamblaje de la lámpara UV para series C y D de 50 GPM
9 1 T7400145 Tuerca de la manga de cuarzo UV
10 1 T7400146 Tuerca de la junta UV
11 1 T7402025 Alojamiento de la antena UV
12 12 T7402056 Casquillos para cable
13 1 7300872 Controlador de la serie C con alarma y salida de 4-20 miliamperios
13 1 7300873 Controlador de la serie D con visualización gráfica con pantalla táctil
14 1 T7402032 Tornillo plano n.º 8 X 0,375"
15 1 T7402222 Cable de alimentación de 6' 120 V con toma a tierra y enchufe estándar para EE. UU.
16 1 7300858 Kit de accesorios de válvula solenoide de 1" FNPT para sistemas de 12-20 GPM con
controlador de las series C y D
16 1 7300859 Kit de accesorios de válvula solenoide de 1 1/2" FNPT para sistemas de 25-50 GPM con
controlador de las series C y D